СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

8 апреля 2014 года  № 4/5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18 марта 2014 года № 3/8

В соответствии с частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18 марта 2014 года № 3/8 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2014 году за счет экономии средств социально-экономического развития района, сложившейся в результате тендерного снижения»:

1.1. В приложении к решению дополнить таблицу строкой в следующей редакции:

	13
	Ул. С. Эйзенштейна, д. 6
	Разработка ПСД
	1
	Шт.
	500,00

1.2. В приложении к решению в последней строке таблицы цифру «1876,55» заменить на цифру «2376,55».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников